
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 57/2023 w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Gminy Janowiec Kościelny 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1102) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 9 pkt 3 Załącznika do zarządzenia nr 57/2023 otrzymuje brzmienie: Nagroda może być przyznana 
pracownikowi pozostającemu w zatrudnieniu w Urzędzie za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, a w 
szczególności za: 

1) wzorowe i samodzielne wykonywanie obowiązków służbowych; 

2) wyróżniający się stosunek do współpracowników i interesantów; 

3) innowacyjność oraz osiąganie szczególnie wysokich wyników indywidualnych lub zespołowych 
w realizowaniu zadań; 

4) szczególne zaangażowanie pracownika w wykonywanie ważnych i pilnych zadań; 

5) wykonywanie zadań wykraczających poza zakres obowiązków lub powodujących szczególne obciążenie 
obowiązkami, pod warunkiem że pracownik nie otrzymał wynagrodzenia z tego tytułu; 

6) podejmowanie działań i inicjatyw związanych z podnoszeniem jakości świadczonych usług w Urzędzie 
Gminy Janowiec Kościelny, promowania gminy  oraz osiągania rezultatów, których skutkiem jest 
zwiększenie potencjału społecznego i gospodarczego, zwiększenie poziomu dochodów gminy Janowiec 
Kościelny. 

7) efektywną pomoc w rozwoju zawodowym i adaptacji społeczno – zawodowej nowo zatrudnionego 
pracownika. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944178E7-BFCD-4704-8A97-98B3EBE5D466. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2023-12-12T17:55:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




